Essence / 08 CV 
Nombre de places : 05 
Kilométrage : 76 660kms  
1ere mise en circulation : 26/02/2018 
Couleur : Blanche 
Immatriculation : 8238 TTD1 
Véhicule sous douane 
Dernier service effectué : Service B le 
23/04/2024 
Localisation : Bureau HI Dakar 

Trois millions cinq cent mille 
Francs CFA 

3 500 000 FCFA 

Référence HI à indiquer 
sur tous les documents : 
VEH001 

Véhicule vendu à l’état 
actuel 
Visite possible au bureau 
HI selon les jours 
déterminés dans l’avis de 
publication